ผลการด าเนินการ คือ - 

ปัญหา/อุปสรรคและข้อเสนอแนะของการด าเนินงาน 
 ตป. ได้ขออนุมัติให้ยกเลิกการด้าเนินการโครงการเป็นเจ้าภาพจัดการประชุมคณะท้างานเอเปค 
ด้านโทรคมนาคมและสารสนเทศ (APEC Telecommunications and Information Working Group Meeting : 
APEC TELWG) ภายในวงเงิน ๓,๖๐๖,๓๐๐ บาท (สามล้านหกแสนหกพันสามร้อยบาทถ้วน) เพ่ือให้สอดคล้องกับ
หลักการเรื่องความคุ้มค่าในการบริหารจัดการและใช้งบประมาณที่มีอยู่จ้ากัดให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อทางราชการ 
เนื่องจากมีจ้านวนเขตเศรษฐกิจที่ตอบรับที่จะเดินทางมาเข้าร่วมการประชุม APEC TELWG ครั งที่ ๖๔ จ้านวน  
๗ เขตเศรษฐกิจ (ประมาณ ๑๕ คน) จากจ้านวนสมาชิกเอเปคทั งหมด ๒๑ เขตเศรษฐกิจ ซึ่งต่้ากว่าเป้าหมาย